АДМИНИСТРАЦИЯ
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.06.2021 № 26
О подготовке проекта
изменений генерального плана
Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области

	     В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 9 Устава Рождественкого сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области, с целью приведения  текстовой и графической части генерального плана в соответствие действующему градостроительному законодательству, администрация Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:
	1.  Приступить к подготовке проекта изменений генерального плана Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области.
          2. Выполнение мероприятий по изменению генерального плана Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области осуществить в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
          3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Рождественского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Поворинского муниципального района                                               Ю.В.Селихов